por  esta  Intervención que  se  corresponden  con  el siguiente  expediente  de 

reconocimiento extrajudicial de créditos :

Expte.7334/2024 (REC 1/2024)…………………………………….632.896,76 euros

d) Informes de omisión de la función interventora.

En el ejercicio 2024 se emitieron  un total de trescientos cuarenta y cinco (345) 

informes de omisión de la función interventora.

e)  Resultados  del  control  de  las  cuentas  justificativas  de  los  pagos  a 

justificar.

En el ejercicio 2024 se han tramitado diez (10) expedientes de pagos a justificar.

f) Resultados del control de las cuentas justificativas de los anticipos de caja